Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_15_» _ноября_ 2018 г.           г. Кирсанов                     №__1243__

О внесении изменений в  постановление администрации города от 28.09.2015г.
№1145  «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  постановка  на  учет  и  зачисление
детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В   соответствии с  постановлением администрации  города  Кирсанова  от
03.04.2018г.  №294  «О  реорганизации  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа№1
города  Кирсанова  Тамбовской  области  в  форме  присоединения  к  нему
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Основная
общеобразовательная  школа»  города  Кирсанова  Тамбовской  области»  и
изменением  режима  работы  Кирсановского муниципального казённого
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация города постановляет:

1.  Внести  изменения  в  приложение к  постановлению администрации
города от 28.09.2015г. №1145 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет
и  зачисление  детей  в  муниципальные  образовательные  учреждения,
реализующие  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования (детские сады)»:

1.1. Внести изменения в приложение №1 « Сведения о местонахождении,
контактных  телефонах  (телефонах  для  справок)  муниципальных  бюджетных
образовательных  учреждений,  реализующих  основную  общеобразовательную
программу  дошкольного  образования»   к  административному  регламенту,
утвердив его в новой редакции согласно приложению;

1.2.  В пунктах 1.4 и 1.5.7  Раздела 1 «Общие положения» словосочетание
«Режим работы исполнителей в КМКУ «МФЦ»: понедельник-пятница с 8.30 до
16.30 перерыв с 12.00-13.00, суббота с 8.30 до 13.30, воскресенье — выходной
день» заменить на «Режим работы исполнителей в КМКУ «МФЦ»:понедельник,

среда -пятница с 8.30 до 17.00 без перерыва на обед, вторник с 9.00 до 20.00 без
перерыва на обед, суббота с 8.30 до 12.30,  воскресенье - выходной день».

2.Разместить  настоящее  постановление на  информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
www.top68.ru и  официальном  сайте  администрации  города  Кирсанова  в  сети
Интернет.

3.Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить  на
заместителя главы администрации города С.М. Плуталова.

Глава города                                                                                                         С.А. Павлов

Приложение
                          к Административному

регламенту предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в муниципальные

образовательные учреждения, реализующие
основную общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские сады)»

СВЕДЕНИЯ
о местонахождении, контактных телефонах (телефонах для справок)

муниципальных бюджетных  образовательных учреждений, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Наименова
ние

учреждения

Почтовый адрес,
Интернет-адрес

Телефон/фа
кс

Е-mail

Фамилия, имя,
отчество

руководителя
МБДОУ

«Детский
сад

«Аленка»

393360, Тамбовская
область, г. Кирсанов, ул.

Урицкого,  д. 25
http://alenkag37.68edu.ru/

(847537)
32173

dcalenka@
mail.ru

Дякина Татьяна
Владимировна

МБДОУ
«Детский

сад
«Ромашка»

393360, Тамбовская
область, г. Кирсанов, ул.
Рабоче – Крестьянская д.

62
http://romashkag37.68edu.ru/

(847537)
36036

romashka-
kirs@mail.ru

Волынкина
Светлана
Юрьевна

МБДОУ
«Детский

сад
«Улыбка»

393360, Тамбовская
область, г. Кирсанов, ул.

Спортивная  д. 32
http://ulibkag37.68edu.ru/

(847537)
38157

ulibka57@
mail.ru

Таранникова
Елена Тангизовна

МБОУ
«СОШ №1»

393360, Тамбовская
область, г. Кирсанов, ул. 50

лет Победы  д. 27а
http://kirssh1.68edu.ru/

(847537)
37275

KirsanovSh1
@Mail.ru

Кондракова
Галина

Дмитриевна